
UCHWAŁA NR XXIV.166.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 89 ust. 1, art. 90, art. 217 ust. 2 pkt 3 i art.262 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)), Rada Gminy 
Miłoradz uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2021, pożyczkę z NFOŚiGW w Warszawie do wysokości 
590 000,00 zł (pięćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Miłoradz w wysokości 590 000,00 zł, w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Miłoradzu”. 

§ 2. Pożyczka, określona w § 1, zostanie spłacona w latach 2021-2029. 

§ 3. Zobowiązania z tytułu pożyczki, o której mowa w § 1, zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy. 

§ 4. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Do czynności prawnych polegających na zaciągnięciu pożyczki upoważnia się Wójta Gminy Miłoradz. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXIII.159.2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5BC196-3C10-4EBF-B4D3-36106F7B650D. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Miłoradz złożyła wniosek do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska o przyznanie pożyczki na
realizację zadania „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Miłoradzu” jednym z załączników wymaganych do
zawarcia umowy pożyczki jest uchwała Rady Gminy Miłoradz upoważniająca Wójta do zaciągnięcia pożyczki
oraz określająca lata w których pożyczka zostanie spłacona.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5BC196-3C10-4EBF-B4D3-36106F7B650D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik

